АДМИНИСТРАЦИЯ РУССКО-ПОЛЯНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА

ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 23.06.2025  № 333-п
О внесении изменений в приложение к постановлению Администрации Русско-Полянского муниципального района Омской области от 23.09.2019

№ 358-п «Об утверждении муниципальной программы Русско-Полянского муниципального района Омской области «Обеспечение безопасности территории Русско-Полянского муниципального района Омской области»
В целях уточнения объемов финансирования мероприятий муниципальной программы Русско-Полянского муниципального района Омской области  «Обеспечение безопасности территории Русско-Полянского муниципального района Омской области» (далее – муниципальная программа), утвержденной постановлением Администрации Русско-Полянского муниципального района от 23.09.2019 № 358-п «Об утверждении муниципальной программы Русско-Полянского муниципального района Омской области «Обеспечение безопасности территории Русско-Полянского муниципального района Омской области» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В приложение к постановлению Администрации Русско-Полянского муниципального района Омской области от 23.09.2019 № 358-п внести следующие изменения:
1.1. В Разделе 1 подразделе «Объемы и источники финансирования муниципальной программы в целом и по годам ее реализации», в Разделе 6 цифры «16 314 307,62» заменить цифрами «16 095 978,58», цифры                         «1 312 400,95» заменить цифрами «1 094 071,91.».
1.2. В Разделах 1,7 Приложения № 2 к муниципальной программе цифры «16 314 307,62» заменить цифрами «16 095 978,58», цифры                         «1 312 400,95» заменить цифрами «1 094 071,91.».
1.3. Приложение № 3 к муниципальной программе изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы муниципального района Гергокова Д.А.
3. Настоящее постановление обнародовать в Официальном бюллетене органов местного самоуправления Русско-Полянского муниципального района Омской области и разместить на официальном сайте Администрации Русско-Полянского муниципального района Омской области.
Глава Русско-Полянского

муниципального района Омской области                                         Е.В. Мурашов
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

К Постановлению Администрации Русско-Полянского муниципального района Омской области «О внесении изменений в приложение к постановлению Администрации Русско-Полянского муниципального района Омской области от 23.09.2019 № 358-п «Об утверждении муниципальной программы Русско-Полянского муниципального

 района Омской области «Обеспечение безопасности территории

Русско-Полянского муниципального района Омской области»
	Дата поступления

на согласование
	Должность, Ф.И.О. согласовавшего проект
	Заключение по проекту
	Личная подпись, дата согласования

	Первый заместитель Главы муниципального района, Гергоков Д.А.

	Заместитель Главы муниципального района, Проценко Н.И.

	Заместитель Главы муниципального района, Соснин А.Ю.

	Председатель Комитета финансов и контроля, Сазонова С.В.

ЗАКЛЮЧЕНИЕ

По результатам проведения антикоррупционной экспертизы вышеназванного проекта НПА

Заместителем Главы муниципального района  в соответствии с частями 3 и 4 статьи 3 Федерального Закона от 17.07.2009 года №172-ФЗ «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов», статьей 6 Федерального Закона от 25.12.2008 года №273-ФЗ «О противодействии коррупции», руководствуясь Методикой проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых  актов, утвержденной Постановлением Правительства РФ от 26.02.2010 №96, Положением о порядке проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов Русско-Полянского муниципального района Омской области и их проектов, утвержденным Постановлением Главы Русско-Полянского муниципального района Омской области  от 10.05.2011 года №301-п проведена антикоррупционная экспертиза указанного проекта НПА

Заключение: в представленном проекте НПА

_____________________________________________________________________________

Рекомендации:

1.Представленный НПА подлежит (не подлежит) размещению на официальном сайте Русско-Полянского муниципального района Омской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

2.Представленный НПА подлежит (не подлежит) направлению в регистр муниципальных нормативных правовых актов Омской области.

3.Отметка о направлении проекта НПА в прокуратуру Русско-Полянского района Омской области _____________________________________________________________________________

Заместитель Главы муниципального района                                                            А.Ю. Соснин